Freguesia de Santo António | Lisboa
Calçada Moinho de Vento nº 3 - 1169-114 Lisboa

Telefones: 218 855 230 (Sede) | 219 010 940 (Serviços Centrais) | 213 928 090 (Lg. São Mamede) |Fax 218 855 239
www.jfsantoantonio.pt | info@jfsantoantonio.pt

mandato 2017-2021

EDITAL 62/2019
REUNIÃO ORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA DE SANTO

ANTÓNIO
Vasco André Alves Veiga Morgado, Presidente da Junta de Freguesia de Santo António, Município de

Lisboa, em conformidade com o disposto nos artigos 20.º e 21.º do Anexo I à Lei nº 75/2013, de 12 de

setembro, TORNA PÚBLICO que se encontra convocada uma reunião ordinária da Junta de Freguesia

de Santo António para o próximo dia 1 de Abril de 2019, pelas 18 horas e 30 minutos, na sede da

Freguesia, sita na Calçada Moinho de Vento nº 3, em Lisboa, com a seguinte ordem de trabalhos:

1. Intervenção do Público.

2. Análise e votação das propostas:

2.1  – Proposta nº 408/2019 – Transporte Escolar Férias Páscoa – decisão de contratar;

2.2  - Proposta nº 409/2019 – Produção de Vídeos - adjudicação:

2.3  – Proposta n.º 410/2019 – Homologação da Contagem de Tempo de Serviço;

2.4 – Proposta n.º 411/2019 – Consultoria Especializada em Espaço Público - adjudicação;

Para constar e para os devidos efeitos, publica-se o presente edital e outros de igual teor, que vão ser

afixados à porta da Sede desta Autarquia e nos demais lugares públicos de estilo.

Lisboa, 28 de Março de 2019

O Presidente da Junta de Freguesia

Vasco Morgado